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ÅRSMØTE OVERHALLA IDRETTSLAG 2022 

DATO: Søndag 27.mars 

TID: 19.00 

Deltakere: Kent Engblom, Dan Kåre Finvold, Siv Åse Strømhylden, Maia Skaret Engblom, Linda Grande Haukø, Ragnar 

Prestvik, Gunhild Følstad, Jan Ove Skistad, Liva Lid, Hannah Lindsethmo, Børre Furulund, Margrethe Svarliaunet, Ole Morten 

Heir, Anne Lise Haugan, Aina Tetlien Sellæg, Svenn Ingar Viken 

Sak  1.  Godkjenning av innkalling og sakliste og stemmeberettigede 

Innkalling og sakliste ble enstemmig godkjent av årsmøtet godkjent. 

Alle deltakerne er stemmeberettiget.  

Sak  2.  Valg av møteleder, sekretær og to til å underskrive protokoll 

Ragnar Prestvik ble valgt som møteleder. 

Dan Kåre Finvold ble valgt som sekretær. 

Alle deltakerne på årsmøtet velges til å skrive under protokoll. 

Sak  3.  Årsmelding fra styret 2021  

Årsmeldinga ble enstemmig godkjent av årsmøtet. 

Sak  4.  Regnskap fra styret 2021 

Regnskapet 2020 ble enstemmig godkjent av årsmøtet. 

Sak  5.  Godkjenning av årsmelding og regnskap fra gruppene 2021  

Alle regnskap og årsmeldinger fra gruppene er enstemmig godkjent av årsmøtet. 
 
Konsernregnskap for OIL ble enstemmig godkjent av årsmøtet. 

 

Sak  6.  Handlingsplan 2022-2025 – satsningsområder 2022  

Handlingsplanen for 2022- 2025 ble enstemmig vedtatt av årsmøtet. 

Sak  7.   Medlemskontingent.  
 

http://www.overhalla-il.no/


Styret foreslår følgende satser for medlemskontingent for 2023: 
 

• Kontingent familie: 600,- 

• Kontingent enkeltmedlem: 350,- 
 

 
Satsene for medlemskontingent ble enstemmig godkjent av årsmøtet. 
 
Merknad: Styret bes utrede muligheten for å få til en støtteordning for hvordan alle, uansett betalingsevne, kan 
være medlem i Overhalla idrettslag.  

 

 
Sak  8.   Styrehonorar 

Styrets honorar for 2022: 

Leder: 5000, - 
Nestleder: 5000,- 
Styremedlem mosjon: 5000,- 
Styremedlem barn: 5000,- 
 
SOL-styret: 5000,-  

 
 
Årsmøtet foreslår at gruppelederne får 2500,- i honorar for 2022.  
 
Honorar for styremedlem, gruppeledere og SOL-styret enstemmig vedtatt av årsmøtet.  
Gruppelederne får 2500,- i honorar.  
Honorar for leder, nestleder, styremedlem mosjon, styremedlem barn og SOL-styre 5000,- for 2022.  
 

Sak  9.  Budsjett 2022 

Budsjettet for 2022 ble enstemmig vedtatt av årsmøtet. 

Sak 10.  Valg – styre og kontrollutvalg 

Følgende personer til ulike verv ble enstemmig valgt av årsmøtet: 

Rolle   Navn    Valgperiode   
Leder   Kent Engblom   2022  gjenvalg, 1 år  
Nestleder  Margrethe Svarliaunet  2022  nyvalg, 1 år  
Styremedlem barn Gunhild B. Følstad  2021-22 ikke på valg  
Styremedlem mosjon Ole Morten Heir   2022-23 gjenvalg, 2 år  
  
Kontrollutvalg  Johan Saugestad  2021-22 ikke på valg  

Marit Haugen   2022-23 nyvalg, 2 år  
Vara ktr.utv.  Marius Ness Huseklepp (vara) 2022-23 nyvalg, 2 år  
  
SOL-styre  
  
Rolle   Navn    Valgperiode  
Sportslig leder  Julia S. Øren   2021-22 ikke på valg  
Økonomi  Ellen Himo   2021-22 ikke på valg  
Ansvarlig mat  Lise Riibe   2022-23  gjenvalg, 2 år  
Vakt og orden  Tore Åsegg   2022-23 gjenvalg, 2 år  
Sekretær  Thomas Sørensen  2021-22 ikke på valg  
Leder Reina  Lisbeth Barlien   2021-22 ikke på valg  
Leder Reina  Tove Lindsetmo  2022-23 nyvalg, 2 år  
  
Valgkomite  



  
Rolle  
Leder   Lasse Øien   2022  ikke på valg  
Medlem  Ingebjørg Svarliaunet  2022  nyvalg, 1 år  
Medlem  Sølvi Forseth   2022-23 nyvalg, 2 år  
Vara   Kristian Mork   2022  nyvalg, 1 år  
 

Sak 11.  Godkjenning av valgte ledere og kasserere i gruppene 

Leder fotballgruppa:   Aina Tetlien Sellæg  
Kasserer fotballgruppa:  Hallvard Wågheim  
Leder skigruppa:  Svenn Ingar Viken  
Kasserer skigruppa:   

Leder cheerleading Vikings: Maia S. Engblom  
Kasserer cheerleading Vikings:  Gunhild Frantzen  
Leder håndballgruppa:  Lasse Grande Tetlie  
Kasserer håndballgruppa: Lisbeth Risvik  
Leder friidrettsgruppa:  Ragnar Prestvik  
Kasserer friidrettsgruppa:  Sverre Homstad  
 
 
Leder og kasserer i gruppene enstemmig vedtatt av årsmøtet.  
Styret i skigruppa får fullmakt til å velge kasserer. 
 

Sak 12.  Utdeling av prisene årets prestasjon, god innsats og årets forbilde 2020 

Årets prestasjon: Cheerleading Vikings Junior 

Vikings Junior Allgirl gikk til topps i sin første konkurranse med de alle største lagene på Norwegian Open i 

november. Laget ble i 2021 nominert til prisen «Årets laginnsats» under Cheergallaen under NM i mars, som de 

også vant.   

Laget har trent utrolig godt og vært fokusert på målet hele veien under nedstengningen, og fikk til slutt betalt for 

alt det harde arbeidet når de vant under Norwegian Open.   

 

Innsatspokal: Børre Furulund 

Han er en fantastisk bidragsyter og representant for idrettslaget og har vært aktiv bidragsyter innen flere idretter 

over mange år, både som trener og som styremedlem. Han har i mange år også vært en aktiv sponsorselger for 

OIL og er det enda.  Han er en del av tråkkegjengen som kjører tråkkemaskin til glede for store og små 

skientusiaster. Han er aktivt med i planlegging og gjennomføring av arrangementer i regi OIL.  

 

Ikke minst er han en usedvanlig positiv innstilt kar som bidrar til engasjement og motivasjon. Han har god 

kompetanse som trener og har gode pedagogiske evner. Hans erfaring med mange idretter gir han 

helhetsoversikt. Ja-mennesker som Børre bidrar til et Overhalla-samfunn som er et bedre sted å være! 

 

Innkommet fra medlem: 

«Gjennom mine år som skimamma og fotballmamma har jeg latt meg imponere av han. Gjennom sitt trener- og 

ledervirke har han vist usedvanlig gode holdninger, han er inkluderende, sier aldri nei og han fremhever aldri seg 

selv. Nå som han ikke er trener lenger ser jeg han bidrar med løypekjøring, så engasjementet er fortsatt tilstede!» 

 

 



Årets forbilde: Hannah Lindsethmo og Liva Lid 

Liva og Hannah har gjennom flere år vært aktive utøver i idrettslaget. I året som har gått har de vært delaktige i 

idrettslaget både som utøvere, trenere, instruktører og dommere. Gjennom entusiasme, glød og engasjement har 

de vært viktige bidragsytere. Liva og Hannah framstår som gode lagspillere. De kommer med oppmuntrende 

kommentarer og følger prinsipp for Fairplay på en god måte. Begge gjenspeiler OILs grunnverdier, som vi kan 

kjenne igjen i HEIA:   

Holdningsbevisste – engasjerte – inkluderende - allsidig  

Gjennom sin væremåte framstår de som gode forbilder.    

Sak 13. Innmeldte saker  
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